
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów budżetowych „per saldo” o kwotę 14.299,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 23.875,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów „per saldo” o kwotę 9.576,00 zł, z tego: przychody 
z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 114.125,00 zł a przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach zmniejszenie o kwotę 123.701,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 4.713.931,62 zł, 
który będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.333.458,55 zł, stanowiącymi 
niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w wysokości 3.226.226,20 zł; 

3) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.246,87 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5498



§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
6.405.931,62 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.918.226,20 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.333.458,55 zł i z 
tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.246,87 zł,  z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 4.918.226,20 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.692.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.226.226,20 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.333.458,55 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.333.458,55 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154.246,87 zł, z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 154.246,87 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5498



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXV/518/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   
Dochody bieżące   

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 89.299,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0,00 89.299,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 89.299,00 

   Razem zadania własne 0,00 89.299,00 
Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst 

  

Dochody majątkowe   
600   Transport i łączność 75.000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00 0,00 
   z tego:   

Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje 

75.000,00 0,00 

  6620 Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

75.000,00 0,00 

   z tego:   
   Dotacja celowa przyznana 

Gminie Miasto Ozorków przez 
Powiat Zgierski na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa chodnika ul. 
Konstytucji 3 Maja w 
Ozorkowie”- Uchwała Nr 
LXVII/518/23 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 29 września 
2023r.  

75.000,00 0,00 

   Razem dochody związane z 75.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5498



realizacją zadań w drodze 
umów lub porozumień 
między jst 

   Ogółem 75.000,00 89.299,00 
   „Per saldo”  14.299,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5498



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXV/518/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 114.125,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 114.125,00 0,00 

  z tego:   
  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
114.125,00 0,00 

  z tego:   
  Poprawa bezpieczeństwa na terenie Ozorkowa 

poprzez przebudowę dróg we wschodniej części 
miasta – budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej 

114.125,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 213.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 213.000,00 

  z tego:   
  Wydatki na realizację zadań określonych w 

„Programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii Gminy Miasto Ozorków na rok 2023”, 
z tego: 

0,00 213.000,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

0,00 213.000,00 

  Zadanie pn. „ Tworzenie warunków do 
powstrzymywania się od spożywania alkoholu, 
promowanie zdrowego stylu życia i integracji 
społecznej poprzez rozbudowę i modernizację 
obiektów sportowych w szczególności służących 
dzieciom i młodzieży do prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, z tego: 

0,00 123.701,00 

  Budowa skateparku wzdłuż ulicy Lipowej w 
Ozorkowie 

0,00 123.701,00 

  Zadania realizowane ze środków otrzymanych 
przez gminę z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, o 
których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z 
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, z 
tego: 

0,00 89.299,00 

  Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 

0,00 89.299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5498



spożywania alkoholu, m.in. poprzez prowadzenie 
działań informacyjnych, edukacyjnych i 
profilaktycznych, działań z zakresu polityki 
społecznej i zdrowotnej oraz innych  mających na 
celu rozwiązywanie problemów związanych ze 
spożyciem alkoholu oraz działań wspomagających 
zdrowy tryb życia i aktywność sportową, m.in. 
poprzez rozbudowę i modernizację obiektów 
użyteczności publicznej udostępnianych 
społeczności Miasta Ozorkowa także na 
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych skierowanych 
do dzieci i młodzieży, z tego: 

  Budowa skateparku wzdłuż ulicy Lipowej w 
Ozorkowie 

0,00 89.299,00 

  Razem zadania własne 114.125,00 213.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

600  Transport i łączność 75.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 75.000,00 0,00 

  z tego:   
  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
75.000,00 0,00 

  Przebudowa chodnika ul. Konstytucji 3 Maja w 
Ozorkowie 

75.000,00 0,00 

  z tego:   
  Wydatki finansowane ze środków przyznanych 

Gminie Miasto Ozorków przez Powiat Zgierski  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
chodnika ul. Konstytucji 3 Maja w Ozorkowie”- 
Uchwała Nr LXVII/518/23 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 29 września 2023r. 

75.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją zadań w 
drodze umów lub porozumień między jst 

75.000,00 0,00 

  Ogółem 189.125,00 213.000,00 

  „Per saldo”  23.875,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5498



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXV/518/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2023 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 123.701,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 114.125,00 0,00 
 Ogółem 114.125,00 123.701,00 
 „Per saldo”  9.576,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5498


	UCHWAŁA NR LXXV/518/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-07-15T12:11:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




